יתרה מכך, גם אם עזיבת זירת התאונה לא גרמה
במישרין או בעקיפין להרעה במצבו הרפואי של הנפגע, ההתנהגות עדיין תחשב כפסולה וכזו שיש לעקרה מן השורש.
תפקידו של בית המשפט הוא לקבוע ענישה הולמת, אשר תבטא את חומרת המעשים תרתיע את הציבור, כדי למנוע,

ולמצער להפחית, את הישנותם.

אחרי ההפקרה עבירת בגין הענישה הוחמרה תשע"ב-2011, ,(101 (מס' התעבורה פקודת לתיקון החוק במסגרת
וכונן מדרג חומרה בהתאם ליסוד הנפשי שנלווה לביצוע העבירה. סעיף 64א(ב), לפיו הורשע הנאשם בתיק הפגיעה,
(סעיף בכוח מידיעה להבדיל באדם, פגיעה לגבי בפועל מודעות לנוהג כאשר שנעשתה הפקרה עבירת קובע זה,

64א(א)).